

## Российская Федерация Новгородская область

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024 № 2386 г.Чудово

## О внесении изменений в состав Общественного Совета при Администрации Чудовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об Общественном Совете при Администрации Чудовского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 20.12.2012 № 2251 «О создании Общественного Совета при Администрации Чудовского муниципального района», Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 02.08.2023 № 1243 «О составе Общественного Совета при Администрации Чудовского муниципального района» (далее состав) следующие изменения:
- 1.1. включить в состав Соколову Викторию Константиновну, старосту поселка Краснофарфорный Грузинского сельского поселения Чудовского муниципального района, главного специалиста по организации работы в местном отделении регионального отделения Общероссийского общественно-политического движения детей и молодежи «Движение Первых» в Чудовском муниципальном районе;
- 1.2. исключить из состава Брынина Сергея Аркадьевича на основании личного заявления.
- 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района В.Н. Шеляпин